
UCHWAŁA NR XXX/195/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne prowadzone przez Gminę Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) i art. 14 ust. 5 pkt 1a, pkt 2 i ust. 5a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954 i poz. 2169 
oraz z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/180/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Czarna 
Białostocka z dnia 27 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 508) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na wniosek rodziców opłata, o której mowa w ust. 1 ulegnie zmniejszeniu o 50% 
w przypadku, gdy dziecko pochodzi z rodziny wielodzietnej, tj. rodziny zamieszkałej pod 
wspólnym adresem na terenie Gminy Czarna Białostocka, w tym rodziny zastępczej 
i rodzinnego domu dziecka, składającego się z rodziców (rodzica), posiadającą na utrzymaniu 
troje dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia lub do ukończenia 26 roku życia 
w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje, zaś w przypadku osób niepełnosprawnych 
pozostających pod opieką rodzica – bez ograniczenia wieku”;

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Zwalnia się z opłaty dziecko rodziców:

1) posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinię o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju wydane przez poradnię psychologiczno - pedagogiczną, w tym poradnię 
specjalistyczną;

2) wychowujących czworo i więcej dzieci pozostających na ich utrzymaniu i we wspólnym 
gospodarstwie domowym, z tym zastrzeżeniem, że w przypadku dzieci pełnoletnich uwzględnia 
się tylko dzieci pobierające naukę, jednak nie dłużej niż do 26 roku życia, bez względu na liczbę 
dzieci uczęszczających do przedszkola.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

Id: F52C04F3-7BC1-4C17-A237-AE016FE20430. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: F52C04F3-7BC1-4C17-A237-AE016FE20430. Podpisany Strona 2




